
Rada Gminy Godkowo 

UCHWAŁA NR XXVIII/137/2012 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 19 grudnia 2012 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przedmiotu Komisji Rady Gminy oraz 

ustalenia składu osobowego tych Komisji 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1        

i  § 15 ust. 1 Statutu Gminy Godkowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/49/2011 

Rady Gminy Godkowo z dnia 29 września 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2011 Nr 174, poz. 2616), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale NR II/4/2010 Rady Gminy Godkowo z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie 

określenia przedmiotu Komisji Rady Gminy oraz ustalenia składu osobowego tych Komisji 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) W § 2 ust. 2 wykreśla się ze składu Komisji Socjalno-Bytowej, Kultury, Sportu i 

Turystyki  Radną Reginę Osiak; 

2) W§ 2 ust. 3 w składzie Komisji Finansów, Rolnictwa i Inicjatyw Gospodarczych, dokonuje 

się zmiany Przewodniczącego Komisji – na Henryka Rutkowskiego.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ela Krystyna Jankowiak 

 
 



 
 

Uzasadnienie do 

 UCHWAŁY NR XXVIII/137/2012 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 19 grudnia 2012 roku 

 

W związku z wygaszeniem mandatu Radnej Gminy Godkowo dla Pani Reginy Osiak, 

oraz dokonaniem ponownego wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w osobie Pana 

Konrada Dyla, pełniącego dotąd funkcję Przewodniczącego Komisji Finansów, Rolnictwa       

i Inicjatyw Gospodarczych, uzasadnionym jest dokonanie zmian w składach osobowych 

Komisji Rady Gminy, wskazanych w uchwale. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


